
smlouva o dílo
1. Smluvní strany

Kulturní zařizení města Pelhřimova, příspěvková organizace
Spisová značka Pr 4 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Třída Legií 1115,"393 01 Pelhřimov
IC: 00374580 DiC: CZ003745B0
Zastoupená: , (dále jen ,,objednatel")

IČ: 63253429, DIČ: CZ74O5231515

(dále jen,,zhotovitel")

uzavřeli tuto smlouvu o dílo:

1, Předmět aíla

Oprava omítek a soklu budovy Divadla Lubomíra Lipského v Pelhřimově o celkové
výměře 45 m2 a související práce

2. Místo a doba plnění

MÍstem plněníje Divadlo Lubomíra Lipského v Pelhřimově, Solní B54 Pelhřimov
Termín zahájení dodávky: 23.9.2019, převzetí staveniště
Termín dokončení prací: 30. 11.2019
Nejpozdější termín předání hotového díla: do 30.11 .20t9

3. Cena díla a platební podmínky

Objednatel a zhotovitel se dohodli na smluvní ceně díla ve výši 65.730Kč bez DPH.
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, demoliční
práce, vlastní aplikaci sanačních omítek a sanačních štukŮ, nátěr fasádní silikáto-
vou barvou, dopravu, úklid , odvoz a likvidaci odpadŮ.
Faktura za dodávku bude vystavena objednateli ke dni dokončení díla na smluvní
částku, která bude odpovídat celkovému poskytnutému plnění.
Případné vícepráce budou hrazeny pouze po písemném odsouhlasení objednatelem
dle platných ceníkŮ a skutečně vynaložených nákladŮ.
Objednatel se zavazuje uhradit fakturu v plné výši do data splatnosti bezhotovost-
ním převodem na účet prodávajícího



4, Záruční a reklamační podmínky

Zhotovitel.poskytuje objednateli záruku na předmět smlouvy stanovenou na 24
měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání předmětu smlouvy. Tato záruka
se nevztahuje na poŠkození, které vzniklo nesprávným používáním díla.
Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má ku-
pující právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně odstranit vady.

5. Bezpečnost práce

Zhotovitel je povinen při provádění prací dodržovat ustanovení příslušných předpi-
sŮ o bezpečnosti práce a ochran é zdraví při práci.

8. závěrečná ustanovení

Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.
Jakékoli změny a doplnění této smlouvy lze provést po vzájemné dohodě písem-
ným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.
Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.
Smlouva o dílo vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podepsáním přečetly, a že
byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vŮle určitě,
váŽně a srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na
OŮkaz dohody o všech článcích této srnlouvy připojují pověření zástupci obou
smluvních stran své podpisy.

V Pelhřimově, dne 2I. září 2019

K
tV

ěsta Pelhřimova,
'editel

p.o.


